
Zarządzenie Nr 273/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 6 listopada 2014 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz
Uchwały nr 136/VI/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie ustalenia BUDŻETU MIASTA
CZELADŹ na rok 2014.

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1

Przenosi się kwotę 8.000,00 zł.  w planach  finansowych  miasta w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

§2

Zmian dokonuje się w  związku  z  końcowym  rozliczeniem  projektu  "Przedszkole  Moich  Marzeń"
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
               mgr Teresa Kosmala



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 8 000,00 8 000,00

Pozostała działalno ść

4217
Zakup materiałów i wyposażenia /ŚRODKI 
EUROPEJSKIE

0,00 8 000,00

PRZEDSZKOLE MOICH MARZEŃ
Materiały pomocnicze dla biura projektu PMM – koszty 
pośrednie 0,00 8 000,00

4017  Wynagrodzenie osobowe pracowników 6 686,73 0,00

PRZEDSZKOLE MOICH MARZEŃ

Nagrody - koszty pośrednie 6 686,73 0,00

4117
 Składki na ubezpieczenie  społeczne – środki 
europejskie 

1 149,45 0,00

PRZEDSZKOLE MOICH MARZEŃ

Nagrody  - koszty pośrednie 1 149,45 0,00

4127  Składki na Fundusz Pracy  - środki europejskie 163,82 0,00

PRZEDSZKOLE MOICH MARZEŃ

Nagrody – koszty pośrednie 163,82 0,00

8 000,00 8 000,00

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 273/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 6 listopada 2014

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
GMINY CZELADŹ NA 2014 ROK

Oświata i wychowanie

80195


